
15-20 bodů - Bronz 21-26 dobů - Stříbro 27-30 - Zlato

soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 ZŠ Borovany Čerešničky; Koulelo se, koulelo 22 stříbrné

2 ZŠ Hluboká nad Vltavou Stojí hruška v šírem polí; Já ráda miluju 30 zlaté ANO

3 ZŠ Grünwaldova, ČB Čerešničky; Okolo Hradce 23 stříbrné

4 ZŠ a MŠ J.Š. Baara, ČB Holka modrooká; K Budějícům cesta 24 stříbrné

5 ZŠ a MŠ Dříteň Na tom Bošileckém mostku; Ó, řebíčku 21 stříbrné

6 ZŠ a MŠ Lišov Petrovický zámek; Ej, lásko, lásko 23 stříbrné

7 ZŠ a MŠ Dubné Týnom, tánom; K Budějícům cesta 27 zlaté

8 Církevní ZŠ, ČB Mezí horami; Žádný neví jako já 18 bronzové

9 ZŠ Nerudova, ČB Kdyby byl Bavorov; Ej, padá padá rosička 28 zlaté

10 ZŠ a MŠ J. Š. Baara, ČB Já jsem muzikant; Na tom pražským mostě 22 stříbrné

11 Církevní ZŠ, ČB Vyletěla holubička; Ach, synku, synku 23 stříbrné

12 ZŠ s MŠ Dříteň Hrály dudy; Kdyby byl Bavorov 22 stříbrné

13 ZŠ a ZUŠ Zliv Stojí hruška v šírem polí; Já husárek 18 bronzové

14 ZŠ Grünwaldova, ČB Beskyde, Beskyde; Ach, synku, synku 18 bronzové

15 ZŠ a MŠ Ševětín Aníčka mlynářová; Čerešničky nemoc

16 ZŠ Borovany Ó, řebíčku; Měla jsem já hulana 23 stříbrné

17 Církevní ZŠ, ČB Až já pojedu; Okolo Frýdku 23 stříbrné

18 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, ČB Až já pojedu přes ten les; Ach, není tu není 21 stříbrné

19 Církevní ZŠ, ČB Lúčka zelená; K Budějicům cesta 23 stříbrné

20 ZŠ a MŠ Zahájí Kapura, Kapura; Červeno jablíčko 25 stříbrné

21 ZŠ a MŠ J. Š. Baara, ČB Na tom Bošileckým mostku; Kdyby byl Bavorov 28 zlaté

22 ZŠ a MŠ Lišov Dyby byl Morava; Horo, horo vysoká jsi 30 zlaté ANO

23 ZŠ a MŠ Dříteň Na tom pražským mostě; Kdyby byl Bavorov 23 stříbrné

24 ZŠ a MŠ Ševětín Já husárek malý; Týnom tánom 30 zlaté ANO

25 ZŠ Nerudova, ČB Česné oči, jděte spát; Dobrú noc 28 zlaté

26 ZŠ Máj I., ČB Černé oči, Kdybys měla má panenko 28 zlaté

27 ZŠ Dukelská, ČB Lúčka zelená; Ty zlosejnští muzikanti 29 zlaté

28 ZŠ Dukelská, ČB Kdyby byla Morava; Ej padá, padá 25 stříbrné

Julie Westra

Josefína Urbanová

Stela Razímová

Veronika Teplická

Angelina Žerajič

Elena Meixnerová

Helena Knötigová

Pavel Veselý

Zuzana Šonková

Martina Vavrochorvá

Hošková Michaela

Lucie Foltýnová

Štěpán Kaiseršot

Petra Kohoutová

Amálie Havlíčková

Viktorie Šperňáková

Tereza Jannová

Diana Váchová

Linda Blechová

William Kubal

Anna Szojková

Kristýna Beňová

Nikola Hájková

Adéla Mrázová

Kristýna Molhancová

Ella Pantoflíčková

Klára Bosáková

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

jméno žáka

Sólový zpěv I. kategorie

Barbora Hajdíková



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 ZŠ O. Nedbala, ČB Zaleť sokol; Tá naša lavečka 27 zlaté

2 ZŠ Týn nad Vlt, Hlinecká Na tom pražském mostě; Okolo Frýdku cestička 21 stříbrné

3 ZŠ a MŠ J. Š. Baara, ČB Čerešničky; To ra Hel´pa 25 stříbrné

4 Gymnázium J. V. Jirsíka, ČB Stojí hruška; Žádnej neví 27 zlaté

5 Gymnázium Česká, ČB Když jsem já šel od mé milé; Když jsem já šel včera ráno 24 stříbrné

6 ZŠ Borovany Čerešničky; Ej, padá padá 28 zlaté

7 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B. A ja taka dzivočka; Dievča, čo robiš? 29 zlaté

8 ZŠ O. Nedbala, ČB A vy páni muzikanti; Žádný neví, co jsou Domažlice 25 stříbrné

9 ZŠ O. Nedbala, ČB Měla jsem milého hulána; Teče voda, teče 27 zlaté

10 Barbora Pražanová ZŠ a MŠ J. Š. Baara, ČB Pod našima okny; Ó, řebíčku zahradnický 28 zlaté

11 ZŠ a ZUŠ Zliv Už se ten Tálínskej rybník; Už se Krumlovskej zámeček bourá 28 zlaté

12 ZŠ Borovany Široký, hluboký; Na tom Bošileckým mostku 23 stříbrné

13 ZŠ a MŠ Ševětín Já jsem tobě můj Jeníčku; Šla Mariánka ke hrobu 30 zlaté ANO

14 ZŠ a MŠ Dubné Ó, řebíčku; Anička, dušička 24 stříbrné

15 Gymnázium J.V. Jirsíka, ČB Pod dubem, za dubem; Kdybys měla má panenko 29 zlaté

16 ZŠ Týn nad Vlt, Hlinecká Kdyby byl Bavorov; Na ty louce zelený 22 stříbrné

17 ZŠ a MŠ Ševětín A já něco vím; Já ubohá děvečka 27 zlaté

18 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, ČB A před nami zahrádečka; Povej, vetřík, povej 27 zlaté

19 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, ČB Ach, dolina, dolina; Moje milá je z Rájova nemoc

20 ZŠ Grünwaldova, ČB Ej, padá padá rosička; Co to tam šupoce 28 zlaté

Anežka Štěchová

Adina Berchová

Alice Neudörflová

Jitka Neudörflová

Julie Hrubá

Adam Labik

Klára Mlezivová

Julie Veselá

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

jméno žáka

Barbora Sýkorová

Lucie Tvrzníková

Tereza Langerová

Sólový zpěv II. kategorie

Alžběta Vojtěchová

Tadeáš Tvaroh

Kristýna Podhrázská

František Petrů

Lukáš Skořepa

Magdalena Slavíková

Tereza Bláhová

Michael Kajnar



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 Biskupské gymnázium, ČB Sivá holubičko; Všeci povídajú 29 zlaté

2 Alžběta Dušková Biskupské gymnázium, ČB Čerešničky; To ta Helpa 29 zlaté

3 Nela Fürstová ZŠ a MŠ Dříteň Pod našima okny; U panského dvora 24 stříbrné

4 ZŠ a MŠ Dubné Když jsem já šel; Príjdi Janík premileny 28 zlaté

5 ZŠ a ZUŠ Zliv Kebych byla jahodů; Bodaj by vás vy mládenci 30 zlaté ANO

6 Martin Jágl ZŠ a MŠ Ševětín Dřeváčky; Já jsem muž hodný, ženu mám zlou 18 bronzové

7 Ludmila Šestáková ZŠ Matice školské, ČB Polajka; Když jsem plela len 28 zlaté

8 ZŠ Grünwaldová, ČB Hruška; Mezi horami 18 bronzové

9 ZŠ Dukelská, ČB Majránko, Čtyři koně ve dvoře 23 stříbrné

Sólový zpěv III. kategorie

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

jméno žáka

Klára Dovinová

Anežka Havlíčková

Tereza Chvalkovská

Linda Švachová

Petra Tomanová



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 Biskupské gymnázium, ČB Z. Navarová - Andělská (klavír) 28 zlaté

2 Biskupské gymnázium, ČB H. Hegerová - Čerešně (klavír) 26 stříbrné

3 ZŠ O. Nedbala, ČB Radůza: Nebe, peklo, ráj (ukulele) 24 stříbrné

4 Gymnázium Česká, ČB Amy Winehouse: Back to Black (CD) 25 stříbrné

5 Tereza Chvalkovská ZŠ a ZUŠ Zliv F. Chopin – J. Suchý: Minutový valčík (Klavír, Zaplatílek J.) 30 zlaté

6 ZŠ Borovany L. Bilá - Dobrý kafe (klavír) 26 stříbrné

7 ZŠ Dukelská, ČB Greensleeves (Mp3) 28 zlaté

8 ZŠ Grunwaldova, ČB Somewhere over the rainbow; Lemon tree 29 zlatéLukáš Toman

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

Sólový zpěv IV. kategorie

jméno žáka

Klára Dovinová

Eliška Svobodová

Alžběta Dušková

Veronika Nýdlová

Anna Fousková

Anna Havelcová



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská Červená růžičko; Kdyby byl Bavorov 30 zlaté ANO

2 ZŠ a MŠ Dubné Stříbrný měsíčku; Stojí hruška 26 stříbrné

3 Gymnázium Česká, ČB Hanačka bochte v kléně nese; Pásla Kačenička 24 stříbrné
Jaroslava Kollarová

Eliška Kocábková

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

Komorní zpěv II. kategorie

jméno žáka

Klára Mlezivová

Karolína Bittnerová

Nora Viková

Anna Voborská

Valentýna Paurová



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo postup

1 Biskupské gymnázium, ČB Dobru noc; Žádnej neví 27 zlaté

2 ZŠ a MŠ Dubné Daleká, široká; Išla Marina 28 zlaté

3 ZŠ a ZUŠ Zliv Teče voda; Vlaštovička lítá 30 zlaté ANO

4 ZŠ Dukelská, ČB Na tom bošileckým mostku; Kdybys mělá, má panenko 24 stříbrné

Alžběta Dušková

Klára Dovinová

Linda Švachová

Eliška Svobodová

Komorní zpěv III. kategorie

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

pondělí 24.04. 2023 Dům dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice                                                                                             

jméno žáka

Anežka Havlíčková

Amálie Havlíčková

Barbora Dušková

Lucie Koudelková

Tereza Chvalkovská


